
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS ALGIRDO G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 8.5 M² PLOTO

300 €  (35.29 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
8.50 m

2

Aukštas
1/3

Kaina: 300 € (35.29 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Internetas, Su baldais, Elektra, Įėjimas iš gatvės, Geras privažiavimas, Signalizacija, Detalus planas,
Patalpų kondicionavimas, Maitinimo įstaiga pastate, Miesto vandentiekis, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

NORITE PRADĖTI VERSLĄ IR IEŠKOTE NEBRANGIŲ PATALPŲ?

Siūlome jums puikias nuomojamas patalpas Verslo centre 1-ame aukšte Algirdo g., Naujamiestyje su įėjimu iš
gatvės pusės.

Į patalpas-kabinetus patenkama iš bendro naudojimo koridoriaus. Taip pat bendrai naudojamasi tualetu bei
virtuvėle.



Į NUOMOS KAINĄ ĮSKAIČIUOTOS KOMUNALINĖS IŠLAIDOS! MOKESTIS BE PVM!

Patalpos nuomojamos su nuotraukose matomais baldais. Įsikelti galima iš karto.

PATALPŲ PRIVALUMAI:

 - Patalpos plane - Nr. 6

- Optimalaus dydžio erdvės smulkiam verslui

- Nuomojama su esamais baldais (esant poreikiui galima atsisakyti)

- Į nuomos kainą įskaičiuotos interneto ryšys, patalpų valymas, komunalinės išlaidos ir patarnavimai

- Nuomos mokestis be PVM!

- Įėjimas į pastatą iš pagrindinės, Algirdo gatvės (yra įėjimas ir iš vidinės kiemo pusės)

- Patalpose įrengta rekuperacinė sistema bei vietinis kondicionierius

- Vidiniame kieme - nemokamas parkavimas

- Bendro naudojimo patalpos: WC, virtuvės zona



- Pandusas neigaliesiems patekti į patalpas

- Esant poreikiui patalpose galima įrengti praustuvę (jei reikalingas higienos pasas)

- Galima registruoti įmonės buveinės adresą

VIETOS PRIVALUMAI:

- Patogi lokacija Vilniaus centre – srautą generuojančioje gatvėje

- Aplinkui daug maitinimo įstaigų, šalia MAXIMA parduotuvė

- Aplinkui gausu smulkaus verslo įstaigų – parduotuvėlių, paslaugų, mokymo įstaigų

SĄLYGOS:

- Nuomos terminas – netermintuota

- Depozitas – dviejų mėnesių nuoma

- Nekilnojamo turto mokestis – mokamas vieną kartą metuose

- Komunalinės sąskaitos įskaičiuotos į nuomos mokestį (internetas, patalpų valymas, elektra/vanduo/šildymas)



Turite klausimų? Susisiekite!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061650625
Susisiekti el.paštu: jurgita.bakstiene@gmail.com




